Cariacica, 08 de fevereiro de 2023.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 115/2023
Proposição: Requerimento n° 1/2023

Autoria: VEREADORES

Ementa: Os Vereadores, infra-assinados, com assento nesta augusta Casa de Leis, no uso
de suas prerrogativas constitucionais, vem mui respeitosamente à emérita presença de
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, REQUEREM Regime de Urgência a
tramitação dos Projetos abaixo elencados: Projeto de Lei CMC nº 072/2022 - Declara de
Utilidade Pública, o Instituto Socioeducativo Mais Querer, e dá outras providências. Projeto
de Lei CMC nº 096/2022 - Declara de Utilidade Pública, a Associação Esportiva e Cultural
Bandoleiros Futebol Clube, e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Jeam Carla Herps Apolinario

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003500340034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-02-08T17:16:43-0300